
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนเสาธง 
 

เร่ือง ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  เทศบาลตำบลควนเสาธง  ประจำปี  ๒๕๖๕ 
 

  ด้วยอาศัยอำนาจตามความนัย  ข้อ  ๒๖  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับท่ี  ๒)  พ.ศ.๒๕๕๙  และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี ๓)  พ.ศ.
๒๕๖๑  กำหนดให้ (๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  รวบรวมแผนงานโครงการ
พัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  หน่วยงานราชการส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค  รัฐวิสาหกิจ  และ
หน่วยงานอื่น ๆ  ท่ีดำเนินการในพื้นท่ีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  แล้วจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน  
เสนอคณะกรรมการพัฒนาตำบลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  (๒)  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณา
ร่างแผนการดำเนินงานแล้วเสนอผู้บริหาร  ประกาศใช้เป็นการดำเนินงาน  ท้ังนี้  แผนการดำเนินการต้อง
จัดทำให้แล้วภายในสามสิบวันนับแต่วันท่ีประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี  และให้ปิดประกาศแผนการ
ดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันท่ีประกาศ  เพื่อให้ประชาชนในท้องถิ่นได้รับทราบโดยท่ัวกัน  และต้อง  
ปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 
 

  บัดนี้  เทศบาลตำบลควนเสาธง  ได้ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  (ฉบับท่ี  ๒)  พ.ศ.๒๕๕๙  และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี ๓)  
เสร็จเรียบร้อยแล้ว 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ท้ังนี้  ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ วันท่ี  ๒๘  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
                                       ลงช่ือ 
 

             (นายหร้อหีม  นวลดำ) 
           นายกเทศมนตรีตำบลควนเสาธง 


